
PACHET MATERIALE DIVERSE

I.D.: 88628879

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 757,56 RON - 757,56 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare PAHARE UNICA FOLOSINTA SET 3 10,5033 31,51
COLTARE BUC 10 1,6807 16,81 HOLSURUB BUC 100 0,0672 6,72 FOLIE STRECH BUC 1 24,79
24,79 FURTUN BATERIE BUC 4 11,765 47,06 BATERIE LAVOAR BUC 1 63,03 63,03 BATERIE
LAVOAR BUC 1 59,66 59,66 CURSA SOARECI KG 10 2,941 29,41 OTRAVA SOARECI BUC 3
7,5632 22,69 GARLIG BUC 1 10,08 10,08 CARABINA BUC 1 5,04 5,04 HOLSURUB BUC 20 0,168
3,36 HOLSURUB BUC 20 0,126 2,52 HOLSURUB CAP HEXAGONAL BUC 20 0,294 5,88
HOLSURUB BUC 20 0,126 2,52 HOLSURUB BUC 20 0,378 7,56 GALEATA CU MOP BUC 2 31,515
63,03 CAPCANA SOARECI BUC 5 2,942 14,71 AMORTIZOR USA BUC 2 170,59 341,18
